(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
12

января
 202
4
  №
2
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от  12.01.2024 № 3-па

О повышении и перерасчете пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления Убинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 400-ФЗ "О страховых пенсиях", Положением  Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, осуществлявшим полномочия депутата, председателя Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением двадцать второй сессии Совета депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 28.03.2019 № 104:
[bookmark: _GoBack]1. Произвести увеличение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 7,5 процента, которая составит 10 168 (десять тысяч  сто шестьдесят восемь) рублей 60 копеек.
2. Специалисту 1 разряда – бухгалтеру администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области (Ивутина И.С.) произвести увеличение и перерасчет пенсии за выслугу лет.
3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Ермолаевского сельсовета».
4.Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                     А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
1